CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

(Assinado eletronicamente)

INDICAÇÃO Nº 70/2025

De autoria do Vereador JOSÉ EDUARDO BONACI

Indica a continuação da iluminação na Via de Acesso Pedro Piazentim, indo do

cemitério até o trevo.

JUSTIFICATIVA

A indicação visa trazer mais comodidade e segurança por toda a extensão da via, que

está parcialmente iluminada.

O local já conta com postes e transformadores preparados para instalação da

iluminação.

Sabemos que é da intenção do Senhor Prefeito iluminar todo o entorno da cidade, então

que possa imprimir esforços para estender no pedaço indicado.

A medida trará muitos benefícios para a população, que fazem caminhada nos

acostamentos.

Certo de vossa apreciação.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2025.

JOSÉ EDUARDO BONACI
Vereador

		2025-08-05T14:33:16-0300
	JOSE EDUARDO BONACI: ***.275.***-24